
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქქქქ. . . . ბათუმი                                                                                                                    ბათუმი                                                                                                                    ბათუმი                                                                                                                    ბათუმი                                                                                                                            2010 2010 2010 2010 წლისწლისწლისწლის    11111111    ოქტომბოქტომბოქტომბოქტომბეეეერი რი რი რი     

        

    

დ ა დ დ ა დ დ ა დ დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    9999    

    

    ბათუმის ბათუმის ბათუმის ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტში წარჩინებულ სტუდენტთათვის ში წარჩინებულ სტუდენტთათვის ში წარჩინებულ სტუდენტთათვის ში წარჩინებულ სტუდენტთათვის 

სახელობითი სტიპენდიის დაწესების შესახებსახელობითი სტიპენდიის დაწესების შესახებსახელობითი სტიპენდიის დაწესების შესახებსახელობითი სტიპენდიის დაწესების შესახებ    

    

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტისა და  43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის საფუძველზე    

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წარჩინებულ 

სტუდენტთათვის დაწესდეს სახელობითი სტიპენდიები:  
 

ა)  საუნივერსიტეტო სტიპენდია   -  2  
 

– აბუსერისძე ტბელის სახელობის  - 150 ლარის ოდენობით 

– ფრიდონ ხალვაშის სახელობის     -  150 ლარის ოდენობით 

  

ბ)  საფაკულტეტო სტიპენდია       -  3  
 

  I. მუსიკის ფაკულტეტზე - ზაქარია ფალიაშვილის სახელობის  – 100 ლარის 

ოდენობით 

 II. სახვითი, სასცენო და კინო-ტელეხელოვნების ფაკულტეტზე - იუსუფ 

კობალაძის – 100 ლარის ოდენობით, 

III. ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე - ექვთიმე 

თაყაიშვილის - 100 ლარის ოდენობით  

 

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                   თავმჯდომარე                   თავმჯდომარე                   თავმჯდომარე                                                                                                                                                                                                                                                       ეეეე. . . . მესხიამესხიამესხიამესხია    

    

    

    

    


